



### **Keskusvaalilautakunnan sihteerin ylityömääräys maakuntavaalien 2022 ajalle**

Asianosaiset	Johanna Kuronen, keskusvaalilautakunta, palkat, taloustoimisto
Selostus asiasta	Keskusvaalilautakunnan sihteeri joutuu maakuntavaalien 2022 johdosta pitämään omien työtehtäviensä lisäksi lukuisia iltakokouksia ja tekemään keskusvaalilautakunnan töitä, osittain myös ylitöinä.
Päätös	Ne maakuntavaaliasiat, joita keskusvaalilautakunnan sihteeri ei pysty tekemään oman työaikansa puitteissa tai lisätöinä liukumilla, maksetaan pois ylitöinä.
Päätöspäätöselustelut	Vuorokautisen tai viikottaisen ylityörajan ylittyessä maksetaan ylityöt rahana.

Matias Penttinen  
vs. Hallintojohtaja

Muutoksenhaku Viranhaltijapäätös Oikaisuvaatimusosoitus

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.



### OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

### OIKAISUVAATIMUSVIRANOMAINEN

Humppilan kunta  
Kisakuja 2  
31640 Humppila

### OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erillisen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Humppilan kunnan verkkosivuille.

Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Annettu tiedoksi sähköisesti  
Pvm: 17.11.2021